CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Sr. Presidente:

REQUEIRO, após observadas as formalidades regimentais, que seja submetido ao Douto

Plenário desta Casa Legislativa a proposição de conceder a honraria MOÇÃO ESPECIAL

DE LOUVOR com  o jovem João  Carlos  Fréze Sthorc,  pela  efetiva  participação na 8ª

edição do Parlamento Juvenil da Alerj, onde representou brilhantemente Nova Friburgo

Sala das Sessões Dr. Jean Bazet,

em 08 de dezembro de 2014.

Vereador Professor Pierre                                                   Vereador Marcio Damazio

=

_______________________________     _________________________________      ______________________________
  Vereador Cláudio Damião – PT               Vereador Samuel Grassini – PDT                 Vereador Gabriel Mafort – PT

_____________________________      _________________________________     ________________________________
Vereador Gustavo Barroso – PSD          Vereador Wanderson Nogueira – PSB      Vereador Zezinho do Caminhão- PSB

________________________________       _____________________________       ________________________________
Ver. Christiano Huguenin – Solidariedade           Vereador Nami Nassif – PSC            Vereador Francisco de Barros - PHS

_______________________________       _________________________________     ______________________________
Vereador Alexandre Cruz – PPS               Vereador Wellington Moreira – PRP                 Vereador Jacutinga – PRP

_______________________________       _________________________________     ______________________________
Vereador Marcelo Verly – PSDB                  Vereador Ricardo Figueira – PSDC        Vereador Grimaldino Narcizo - PSB

_______________________________       _________________________________      _____________________________
 Vereador Renato Abi-Râmia – PMDB           Vereador Joelson do Pote – PSD              Vereador  Alcir Fonseca – PHS

_______________________________
Vereadora Vanderléia Lima - PRP